Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 032/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

CONTRATO Nº: 035/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: ACM ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA – ME, da Rua Angelo Emilio Grando,

421, CEP 99.770-000 ARATIBA – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 21.880.325/0001-86, neste ato

representada pela Sr. ANDERSON HELENO MIOTTO, brasileiro, solteiro, biólogo, CPF

015.841.390-30.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de Assessoria e

Consultoria Técnica na Área Ambiental.

VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024

Barra do Rio Azul, RS, 22 de março de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.